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Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Znak sprawy: TP/242/15/ZKZ/23           Chorzów, dnia: 17.10.2023r. 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
W Y J A Ś N I E N I A   S W Z  4    

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp, pn.: „Zakup systemu kopii 

zapasowej na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie”. 

Na podstawie art. 284 ust.1, 2 i 6 ustawy PZP w związku z zapytaniami Wykonawców – 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie wyjaśnia treść specyfikacji warunków 

zamówienia (zwana dalej SWZ) w sposób następujący: 

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 3: 

Było: 

Pytanie 3:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  

pkt 2 macierz dyskowa pppkt 6 Gwarancja i serwis: Czy uszkodzone dyski macierzy dyskowej 

będą zwracane do producenta? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 

Jest: 

Pytanie 3:  

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)  

pkt 2 macierz dyskowa pppkt. 6 Gwarancja i serwis: Czy uszkodzone dyski macierzy dyskowej 

będą zwracane do producenta? 

Odpowiedź: 

Nie.  

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą. 
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